AGENDA juli 2025 AANVANG
di01.07 Qigong 09:00
Rikken/Jokeren 13:30
FITT met Ons 14:00
wo 02.07 Handwerken 13:00
Fietsen 13:15
Bridge 13:30
do 03.07 Sjoelen 13:30
Jeu de boules/koersbal 13:30
vr 04.07  Bestuursvergadering 09:30
Handwerken 09:30
Nordic Walking 09:30
di 08.07 Qigong 09:00 Janvan Friedte
Rikken/Jokeren 13:30 Foyer FITT met Ons 14:00
wo 09.07 Handwerken 13:00
Fietsen 13:15
Bridge 13:30
Dineren bij De Wielerbaan 18:00

0.20

LOCATIE

Jan van Friedte
Foyer

0.20

Foyer

Achter de borgh

Foyer

Foyer
Achter/foyer
1.07

Foyer

Achter de Borgh

Foyer
Achter de borgh
Foyer

De Wielerbaan

i.v.m. omstandigheden verplaatst van 02.07 naar 09.07

do 10.07 KAARTVERKOOP - pinnen kan
Bourgondisch Seniorenfeest
Sjoelen
Jeu de boules/koersbal

vr 11.07 Handwerken
Nordic Walking

di 15.07 Qigong 09:00

Rikken/Jokeren 13:30 Foyer
wo 16.07 Handwerken

Fietsen

Bridge
do 17.07 Sjoelen

Jeu de boules/koersbal
vr 18.07 Handwerken

Nordic Walking

10:00-11:30 Foyer

13:30
13:30
09:30
09:30

Jan van Friedte
FITT met Ons 14:00 0.20

13:00
13:15
13.30
13:30
13:30
09:30
09:30

Foyer
Achter/foyer
Foyer

Achter de Borgh

Foyer

Achter de borgh

Foyer
Foyer
Achter/foyer
Foyer

Achter de Borgh



di22.07 Qigong
Rikken/Jokeren
FITT met Ons
wo 23.07 Handwerken
Fietsen
Bridge
do 24.07 KAARTVERKOOP — pinnen kan
Dineren Tong AH 6 augustus
Sjoelen
Jeu de boules/koersbal
Handwerken 09:30 Foyer
Nordic Walking
di29.07 Qigong
Rikken/Jokeren
FITT met Ons
wo 30.07 Handwerken
Fietsen
Bridge
do 31.07 Sjoelen
Jeu de boules/koersbal

AGENDA augustus 2025
vr 01.08  Bestuursvergadering
Handwerken
Nordic Walking
di 05.08 Qigong
Rikken/Jokeren
FITT met Ons
wo 06.08 Handwerken
Fietsen
Bridge
Dineren bij Tong AH
do 07.08 Sjoelen
Jeu de boules/koersbal

09:00
13:30
14:00
13:00
13:15
13:30

Jan van Friedte
Foyer
0.20
Foyer

Achter de borgh
Foyer

10:00-11:30 Foyer

13:30

Foyer

13:30 Achter/foyer vr 25.07

09:30
09:00
13:30
14:00
13:00
13:15
13:30
13:30
13:30

AANVANG
09:30
09:30
09:30
09:00
13:30
14:00
13:00
13:15
13:30
18:00
13:30
13:30

Achter de Borgh
Jan van Friedte
Foyer
0.20
Foyer

Achter de borgh
Foyer
Foyer
Achter/foyer

LOCATIE
1.07
Foyer
Achter de Borgh
Jan van Friedte
Foyer
0.20
Foyer
Achter de borgh
Foyer
Tong AH
Foyer
Achter/foyer



vr 08.08  Handwerken 09:30 Foyer
Nordic Walking 09:30 Achter de Borgh

za 09.08 Bourgondisch Seniorenfeest 14:00 Prowise zaal



